Протокол № 3/14
       Собрания совета регионального отделения по республике Татарстан
Общероссийской общественной организации «Союз радиолюбителей России»

г. Казань, сеть интернет                                                                         «02» ноября 2014 г.

Председатель: Родыгин Е.А.
Секретарь: Козлов С.П.

Присутствовали:  .делегаты от МО СРР  1. - Насыров Р.В,, 2. - Люкшин А.А.,
3. - Козлов С.П., 4. - Большаков А.И., 5. - Пышкин Н.С., 6. - Гарифуллин Н.А.,
7. - Резепин И.Т..

                                                             Повестка дня:

1. Выбор времени и места проведения отчетно-выборной конференции
регионального отделения по республике Татарстан Общероссийской
общественной организации «Союз радиолюбителей России».

            2.  Определение повестки дня конференции.
           3.   Определение нормы представительства от МО СРР.

           Выступили: Родыгин Е.А.,
ПРЕДЛОЖИЛ:

1. Провести конференцию РО СРР 2 ноября 2014 года в Заинске по адресу
Орджоникидзе, 49.

2. Повестка дня:

1. Отчет председателя Совета РО о проделанной работе.
2. Согласование и утверждение порядка сбора взносов в РО (согласно решения
президиума СРР).
3. Выборы Совета РО.
4. Выборы Председателя Совета РО
5. Выборы комитета по спортивной радиопеленгации.
6. Выборы комитета по многоборью радистов.
7. О работе квалификационной комиссии РО СРР.
8.  Награждение радиоспортсменов.

          9.  Обсуждение проекта регламента УКВ чемпионата республики.

3. Избрать нормой представительства 1 делегат от МО СРР.

Голосовали: 6 – за, 1 - воздержались, против - нет.

           Постановили:

            1.  Принять предложения председателя совета РО СРР Родыгина Е.А. без
изменений.

           Председатель:    ________________________ (Родыгин Е.А)

           Секретарь:          ________________________ (Гиниятуллин И. Л.)